
Sista dag för handel med
teckningsoptioner TO 6 i Dicot Pharma
imorgon 27 mars
Uppsala, 26 mars 2025. Sista dag för handel med teckningsoptioner TO 6 i Dicot Pharma
är imorgon den 27 mars 2025. Optionsinnehavare som inte kan eller avser nyttja sina
optioner uppmanas därför att sälja dem senast imorgon så att andra investerare får
möjligheten att nyttja dem. Imorgon är därmed också sista dagen att köpa fler TO 6.

Köpa och sälja TO 6
Till och med imorgon 27 mars går det handla i ”DICOT TO 6” via alla vanliga förvaltare som
Avanza, Nordnet eller andra banker. Handeln innebär att innehavare som inte kan eller avser
nyttja optionerna för teckning kan sälja dem, och att den som vill kan köpa fler.
 
Nyttja TO 6
Innehavare av TO 6 kan för varje option förvärva två nya aktier i Dicot Pharma för 0,19 kronor
per aktie, vilket är 70% av aktiens genomsnittspris 24 februari-10 mars 2025. Detta motsvarar
således teckningskursen 0,38 kronor per option. Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna
pågår till och med måndag 31 mars 2025 men notera att vissa banker och förvaltare avslutar
teckning tidigare än så. TO 6 som inte nyttjas förfaller värdelösa.
De innehavare som har sina teckningsoptioner förvaltarregistrerade anmäler deltagande till sin
ordinarie förvaltare som Avanza, Nordnet eller annan bank. 
De  innehavare  som har  teckningsoptionerna  direktregistrerade  på  VP-konto  tecknar  genom
samtidig  kontant  betalning  enligt  instruktioner  på  anmälningssedel  som finns  tillgänglig  på
www.dicotpharma.com.
 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10
E-post: elin.trampe@dicotpharma.com    

Om Dicot Pharma AB
Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel
för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel
med betydligt längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som
nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och
marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicot Pharmas affärsmodell är att under den
kliniska  utvecklingen  löpande  utvärdera  industriella  och  finansiella  partnerskap  för  att  ta
kandidaten till kommersialisering på världsmarknaden. 

Dicot Pharma är listat på Nasdaq First North och har cirka 9 100 aktieägare. FNCA Sweden AB
är utsedd Certified Adviser. För mer information se www.dicotpharma.com.


